
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  TTEECCNNIICCII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    7755  DDEELL    1166//0099//22001100  
 

 

OGGETTO:  Aggiudicazione lavori di estumulazione presso il Civico Cimitero Comunale di 

Via Roma. Impegno di spesa. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno sedici del mese di settembre. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  SERVIZI TECNICI 

 

CONSTATATO che l’Amministrazione Comunale intende affidare le operazioni necessarie per 

effettuare n. 64 estumulazioni  da eseguirsi presso il civico cimitero comunale di Via Roma.  

 

VISTI: 

• il  Nuovo Regolamento Comunale per i lavori, Forniture e Servizi in economia approvato 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.10.2007 ;  

• La lettera di invito prot. n. 4213/10 del 23.08.2010 inviata alle seguenti ditte: 

 

� ROVARIS GESTIONE CIMITERIALE Via Battisti n. 16 25021 Bagnolo Mella 

� SANITARIA SERVIZI AMBIENTALI Via Ferrovia n. 17 25085 Gavardo  

� ECO FLY  S.R.L.    Via Moren n. 2 25042 Borno 

� ZAMMARCHI GESTONE CIMITERI  Via Cavallera n. 8 25020 Lograto 

� ARTE FUNERARIA di ZANI   Via Cavour n. 198/a 25045 Castegnato  

 

allegata alla presente determinazione sotto la lettera “A” per farne parte integrante e 

sostanziale; 

 

• le offerte pervenute entro le ore 12.00 del 16.09.2010 al protocollo generale, ovvero: 

  

� ROVARIS GESTIONE CIMITERIALE  importo offerto €.  25.868,80 + Iva 

� SANITARIA SERVIZI AMBIENTALI  importo offerto €.  27.340,80 + Iva 

� ARTE FUNERARIA di ZANI   importo offerto €.  29.184,00 + Iva  

� ZAMMARCHI GESTONE CIMITERI  comunicazione impedimento a 

                                                                                         presentare offerta   

  

DATO ATTO CHE al sottoscritto Segretario Comunale è stata attribuita con Decreto del 

Sindaco Prot. n. 4470 del 09.09.2010 la responsabilità dell’Area Servizi Tecnici, 

temporaneamente e fino al rientro della titolare, arch. Barbara Salatini, assente per infortunio; 



DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE il preventivo di spesa della ditta Rovaris Gestioni Cimiteriali  con sede a 

Bagnolo Mella in Via Battisti n. 16 che offre per effettuare il servizio richiesto un importo 

pari a €. 25.868,80 + Iva,  che si allegata alla presente determinazione sotto la lettera “B” per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a  €. 31.042,56 all'intervento n.  2010501 Servizi 

Cimiteriali – Manutenzione straordinaria -  del Bilancio 2010 che prevede la necessaria 

disponibilità;  

 

 

 

Poncarale, lì  16/09/2010 Il Segretario Comunale 

F.to Moschella dott. Santi 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  16/09/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 16/09/2010  Il Segretario Comunale  

F.to Moschella dott. Santi 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  16/09/2010    Il Responsabile Area Servizi Tecnici 

 Salatini arch. Barbara 

 


